(MWnetgem

Déclaration mensuelle des transactions réalisees sur actions propres
Mois de Juillet 2019

Emetteur : NETGEM SA
Catégorie des titres : Actions ordinaires — Code ISIN FR 0004154060

| — INFORMATIONS CUMULEES

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat
des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: [408024578
Dénomination sociale de I'émetteur : NETGEM SA | LEI :|969500D2EQOOB 1ESH812 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme |14 mai 19

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |Jui||et |

I. INFORMATIONS CUMULEES |

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte & la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : I:l |
Solde au 30/06/2019, date de la derniére déclaration : 2798 441,00

Nombre de titres achetés dans le mois : 11 548,00

Nombre de titres vendus dans le mois : 21 535,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...




11 — OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau

suivant

Date de
transaction
jiJ/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

2

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et
le cours le plus bas

01/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
31/07/2019

ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

KPLPPLIPLIPLIPLIPLIPLIPLLLIPLIPLIPLIPLIPLIPLIPLIP>PLIPLILL<P>L

-1 000
1001
-74

-3 000
-2 000

-3001

-4 345
134
-1

-1 001
1001
-1

501

-1

500

-1

-4 501
1 000
-1
-100
983

-1 001

-1
158
-501
100
-1

19

-1 001
1387
-1
1050
3701
-1

-1

-1 000
1001
-74

-3 000
-2 000

-3001

-4 345
134
-1

-1 001
1001
-1
501

-1

500

-1

-4 501
1 000
-1
-100
983
-1 001

-1
158
-501
100
-1

19

-1 001
1387
-1
1050
3701
-1

-1

1,050
1,050
1,070
1,060
1,080
1,065
1,072
1,085
1,111
1,090
1,110
1,090
1,090
1,097
1,095
1,090
1,095
1,095
1,095
1,095
1,154
1,140
1,145
1,135
1,120
1,130
1,105
1,105
1,105
1,120
1,120
1,120
1,111
1,130
1,124
1,135
1,120
1,078
1,110
1,020
1,020

1 050,000
-1 051,060
79,170
3180,000
2 160,000
-1,065

3 216,065
-1,085

4 825,165
-146,080
1,110
-1,090

1 091,090
-1 098,595
1,095
-546,095
1,095
-547,500
1,095
-1,095

5 196,095
-1 140,005
1,145
113,500

-1 100,745
1131,130
-8,840
1,105
-174,590
561,105
-112,000
1,120
-21,100
1131,120
-1 559,095
1,135

-1 175,500
-3 989,610
1,110
-1,020
1,020

111 — OPERATIONS REALISEES A I’EXERCICE OU A I’ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

1V — OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant

V - POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant

Contacts :

www.netgem.com

ISIN : FR0004154060, Reuters : ETGM.PA, Bloomberg : NTG FP

Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel : + 33 (0) 1 55 62 55 62




