

Déclaration mensuelle des transactions réalisées sur actions propres Mois de Juillet 2019

Emetteur:	NETGEM SA
Catégorie des titres :	Actions ordinaires – Code ISIN FR 0004154060

I – INFORMATIONS CUMULEES

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: 408024578

Dénomination sociale de l'émetteur : NETGEM SA

LEI : 969500D2EQO0B1ESH812

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme 14 mai 19

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : Juillet

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 30/06/2019, date de la dernière déclaration :

2 798 441,00

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II – OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires		
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas									
04/07/0040	0000	\ /	4.000	4 000	4.050	4.050.000			
01/07/2019	ODDO	V	-1 000	-1 000	1,050	1 050,000			
02/07/2019	ODDO	A	1 001	1 001	1,050	-1 051,060			
02/07/2019	ODDO	V	-74	-74 2 000	1,070	79,170			
03/07/2019	ODDO	V	-3 000	-3 000	1,060	3 180,000			
04/07/2019	ODDO	V	-2 000	-2 000	1,080	2 160,000			
05/07/2019	ODDO	A	1	1	1,065	-1,065			
05/07/2019	ODDO	V	-3 001	-3 001	1,072	3 216,065			
08/07/2019	ODDO	A	1	1	1,085	-1,085			
08/07/2019	ODDO	V	-4 345	-4 345	1,111	4 825,165			
09/07/2019	ODDO	A	134	134	1,090	-146,080			
09/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,110	1,110			
10/07/2019	ODDO	A	1	1	1,090	-1,090			
10/07/2019	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,090	1 091,090			
11/07/2019	ODDO	A	1 001	1 001	1,097	-1 098,595			
11/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,095	1,095			
12/07/2019	ODDO	A	501	501	1,090	-546,095			
12/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,095	1,095			
15/07/2019	ODDO	A	500	500	1,095	-547,500			
15/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,095	1,095			
16/07/2019	ODDO	A	1	1	1,095	-1,095			
16/07/2019	ODDO	V	-4 501	-4 501	1,154	5 196,095			
17/07/2019	ODDO	A	1 000	1 000	1,140	-1 140,005			
17/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,145	1,145			
18/07/2019	ODDO	V	-100	-100	1,135	113,500			
19/07/2019	ODDO	A	983	983	1,120	-1 100,745			
19/07/2019	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,130	1 131,130			
22/07/2019	ODDO	A	8	8	1,105	-8,840			
22/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,105	1,105			
23/07/2019	ODDO	A	158	158	1,105	-174,590			
23/07/2019	ODDO	V	-501	-501	1,120	561,105			
24/07/2019	ODDO	A	100	100	1,120	-112,000			
24/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,120	1,120			
25/07/2019	ODDO	A	19	19	1,111	-21,100			
25/07/2019	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,130	1 131,120			
26/07/2019	ODDO	A	1 387	1 387	1,124	-1 559,095			
26/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,135	1,135			
29/07/2019	ODDO	A	1 050	1 050	1,120	-1 175,500			
30/07/2019	ODDO	A	3 701	3 701	1,078	-3 989,610			
30/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,110	1,110			
31/07/2019	ODDO	A	1	1	1,020	-1,020			
31/07/2019	ODDO	V	-1	-1	1,020	1,020			

III – OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV – OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES) Néant

V – POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant

www.netgem.com

 ${\tt ISIN: FR0004154060, Reuters: ETGM.PA, Bloomberg: NTG\ FP}$

Contacts :

Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel: +33 (0) 1 55 62 55 62